

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sønderbrogade 16 A/S

Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr. 40 62 39 30

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2020

Jens Roesgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønderbrogade 16 A/S
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 62 39 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inge-Merete S. Roesgaard
Søren Roesgaard
Jens Roesgaard

Direktion

Jens Roesgaard, direktør

Revision

CR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Allé 350A, 2.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som ejendomsselskab.

Selskabet ejer en kontorejendom i Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.251.982, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.401.784.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.830.533	1.778.308
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>(94.984)</u>
Resultat før finansielle poster		1.830.533	1.683.324
Finansielle indtægter	2	0	4.400
Finansielle omkostninger	3	<u>(225.429)</u>	<u>(226.920)</u>
Resultat før skat		1.605.104	1.460.804
Skat af årets resultat	4	<u>(353.122)</u>	<u>(321.376)</u>
Årets resultat		<u>1.251.982</u>	<u>1.139.428</u>
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		<u>(1.748.018)</u>	<u>1.139.428</u>
		<u>1.251.982</u>	<u>1.139.428</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	<u>25.737.140</u>	<u>25.723.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>25.737.140</u>	<u>25.723.000</u>
Deposita	6	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.037.140</u>	<u>26.023.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.114.043</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.145.293</u>
Likvide beholdninger		<u>157.551</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>157.551</u>	<u>1.145.293</u>
Aktiver i alt		<u>26.194.691</u>	<u>27.168.293</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.901.784	15.433.158
Egenkapital	7	<u>14.401.784</u>	<u>15.933.158</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	1.673.057	1.720.861
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.673.057</u>	<u>1.720.861</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.767.978	8.007.359
Anden gæld		521.496	690.335
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>8.289.474</u>	<u>8.697.694</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	225.000	210.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.233.900	0
Selskabsskat		193.122	321.376
Anden gæld		178.354	285.204
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.830.376</u>	<u>816.580</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.119.850</u>	<u>9.514.274</u>
Passiver i alt		<u>26.194.691</u>	<u>27.168.293</u>
Eventualposter og afledte finansielle instrumenter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Personaleomkostninger - antal ansatte	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	15.433.159	0	15.933.159
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	253.788	0	253.788
Årets resultat	0	(1.748.018)	3.000.000	1.251.982
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(37.145)	0	(37.145)
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	13.901.784	0	14.401.784

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	94.984
	<u>0</u>	<u>94.984</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.400
	<u>0</u>	<u>4.400</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.900	0
Andre finansielle omkostninger	191.529	226.920
	<u>225.429</u>	<u>226.920</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	353.122	321.376
	<u>353.122</u>	<u>321.376</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2019	25.723.000
Tilgang i årets løb	<u>14.140</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>25.737.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>25.737.140</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendommen, der er kontorejendom i Horsens med tilhørende parkeringspladser er fastsat på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens driftsresultater og et afkastkrav.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 5,0% og 6,0% af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 0,0% og 1,0% af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 0,0% og 1,0% af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 7,5% - 8,0%. Det kan opgøres til 7,58%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% <u>kr.</u>	Basis <u>kr.</u>	0,50 % <u>kr.</u>
Afkastprocent	<u>7,08</u>	<u>7,58</u>	<u>8,08</u>
Dagsværdi	<u>27.542.000</u>	<u>25.737.140</u>	<u>24.134.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>1.804.860</u>	<u>0</u>	<u>(1.603.140)</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2019	300.000
Kostpris 30. juni 2020	300.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	300.000

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Virksomhedskapital 1. juli 2019	kr. 500.000	kr. 0
Tilgang i året	0	500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000

Noter til årsrapporten

	2020	2019		
	kr.	kr.		
8 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	1.720.861	1.689.336		
Hensat i året	37.145	31.525		
Regulering tidligere år	(84.949)	0		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	1.673.057	1.720.861		
Materielle anlægsaktiver	1.689.336	1.689.336		
Årets ændring af renteswap	37.145	31.525		
Regulering tidligere år	(53.424)	0		
	1.673.057	1.720.861		
9 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2019	30. juni 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	8.217.359	7.992.978	225.000	5.018.548
Anden gæld	690.335	521.496	0	0
	8.907.694	8.514.474	225.000	5.018.548

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter og afledte finansielle instrumenter m.v.

Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JAR Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Afledte finansielle instrumenter

Med henblik på at sikre betaling af en fast rente på selskabets variabel forrentede gæld, er der indgået renteswap på t.kr. 3.371 med en markedsværdi på t.kr. (74).

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.993, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 25.737.

12 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
kr.	kr.
<u>1</u>	<u>1</u>